Łaskarzew, dnia 09.02.2017r.

dotyczy postępowania 
IBN.ZP.271.1.2017







Do wszystkich wykonawców
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1 500 000,00- zł dla Miasta Łaskarzew na pokrycie planowanego deficytu budżetowego Miasta oraz zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek”

Pytanie nr  1
Proszę o doprecyzowanie warunków na jakich ma zostać zawarta umowa o kredyt - pkt.3.2.5 SIWZ 
Czy Zamawiający potwierdza następujące okresy karencji: 
a/ karencja w spłacie kapitału - do dnia 31 stycznia 2018r. zgodnie z harmonogramem spłat stanowiącym zał. 7 do SIWZ.

b/ termin płatności  pierwszych odsetek -  31 marca 2017r
Odpowiedź nr 1

a). TAK, zamawiający potwierdza karencję w spłacie kapitału do dnia 31 stycznia 2018r.
b). TAK, Zamawiający potwierdza termin 31 marca 2017r. Jako termin płatności pierwszych odsetek od udzielonego kredytu.

Pytanie nr  2
Czy takie terminy płatności (wskazane w pytaniu nr 1) należy uwzględnić w obliczaniu ceny na potrzeby złożenia oferty przetargowej? 
     W rozdziale 12 SIWZ wskazujecie Państwo, że kalkulacji ceny Wykonawca uwzględnić ma 2-miesięczny okres karencji zarówno w spłacie kapitału jak i odsetek - jeśli tak to jakie raty kapitału należy przyjąć? 
Odpowiedź nr 2

TAK, należy przyjąć takie terminy płatności.

Pytanie nr  3

Proszę o potwierdzenie formuły naliczania odsetek. 
Czy potwierdzacie Państwo, że do celów obliczania oprocentowania przyjmuje się, że rok liczy 365 dni, a miesiąc rzeczywistą ilość dni tak jak to wskazano w § 5 ust. 2 projektu umowy? 

Odpowiedź nr 3

TAK, należy przyjąć taką formułę.

Pytanie nr  4

Czy w kalkulacji ceny należy uwzględnić, że kredyt wykorzystany zostanie jednorazowo w dniu 1 marca 2017? 
Odpowiedź nr 4

TAK, do kalkulacji należy przyjąć tę datę.

 Pytanie nr  5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy  w sposób następujący: 
a) § 1 ust. 2 umowy: "Kredytobiorca oświadcza, że środki z kredytu wykorzysta wyłącznie na następujący cel: sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego miasta Miasta oraz spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek." 

b) § 6 umowy: "Odsetki od kredytu podlegają spłacie w terminach miesięcznych, do ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od 31 marca 2017r. 
c) § 7 ust.1 umowy: "Ustala się następujący termin spłaty kredytu: spłata kapitału w 96 ratach miesięcznych, płatnych na koniec każdego miesiąca począwszy od 31.01.2018r. zgodnie z harmonogramem spłat kredytu stanowiącym załącznik do umowy." 
Odpowiedź nr 5

a) TAK, Zamawiający dopuści zmianę zapisu § 1 ust. 2 w sposób określony w zapytaniu.
b) TAK, Zamawiający potwierdza ten termin.
c) TAK, Zamawiający potwierdza ten termin.


